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کمپین تلگرامی حامیان خادم برای برگرداندن رسول 
تماشاگران اسپانیا از 

خجالت پیکه درآمدند

جنجال در تمرین لاروخا

3 ایرانی نامزد برترین های فوتبال ساحلی جهان شدند
2 بازیکن و یک مربی ایرانی برای کســب جوایز برترین های فوتبال ســاحلی جهان نامزد شدند. نامزدهای برترین 
بازیکنان و مربیان فوتبال ســاحلی جهان از ســوی ســایت beachsoccerworldwide اعلام شدند که نام 2 
بازیکن و یک مربی ایران نیز در این فهرست دیده می شود. محمد احمد زاده کاپیتان تیم ملی ایران و برترین بازیکن 
و گلزن جام جهانی به همراه پیمان حســینی، بهترین دروازه بان جام جهانی برای کســب این جایزه نامزد شده اند. 
همچنین محمدحسین میرشمسی، ســرمربی سابق تیم ملی فوتبال ساحلی که  توانست ایران را سوم جهان کند، 

در بخش برترین مربیان جهان نامزد شده است. 

پرسپولیس- نفت، 29 مهرماه برگزار می شود
دیدار مرحله یک شــانزدهم نهایی جام حذفی پرســپولیس و نفت، 2۹  مهر برگزار می شود. 2 دیدار پرسپولیس مقابل 
صنعت نفت در چارچوب لیگ برتر و برابر نفت تهران در چارچوب جام حذفی هنوز برگزار نشده است.  طبق برنامه ای که 
سازمان لیگ در تاریخ 22 شهریور اعلام کرده دیدار مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 2۹ و ۳۰ مهر برگزار می شود. در 
این خصوص سعید فتاحی مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ در گفت وگو با ایسنا درباره تاریخ دیدار پرسپولیس مقابل 
نفت و صنعت نفت آبادان و برگزار مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی اظهار کرد: »در نظر داریم که دیدار پرسپولیس و 
نفت در جام حذفی را در تاریخ 2۹ مهر برگزار کنیم.  ما باید ابتدا مرحله یک شانزدهم نهایی را برگزار کنیم و سپس به 

سراغ مرحله یک هشتم نهایی می رویم.   تاریخ دیدار پرسپولیس و صنعت نفت هم هنوز مشخص نیست.«

روز گذشــته اولین کنفرانس خبری 
وینفرد شفر سرمربی استقلال برگزار 
شــد. تاخیر ۹۰ دقیقه ای و بی نظمــی این کنفرانس 
خبری به میزبانی باشــگاه استقلال باعث شد تا این 
سرمربی آلمانی در همان اولین روز با جو فوتبال ایران 
به خوبی آشنا شــود. این کنفرانس خبری در طبقه 
پنجم ساختمان باشگاه اســتقلال و در اتاق ریاست 
باشگاه برگزار شد و خبرنگاران مجبور شدند در طول 
این کنفرانس خبری ایســتاده و در بدترین شــرایط 
به صحبت های ســرمربی جدید آبی  ها گوش کرده و 
خبرهای خود را مخابره کنند. گم شدن پیراهنی که 
شــفر با آن عکس انداخته بود و گیر کردن عده ای از 
خبرنگاران در آسانسور کوچک باشگاه و حضور چند 
بانوی هوادار مقابل درب باشــگاه از جمله حواشــی 
جلسه معارفه سرمربی آبی های پایتخت بود. در ادامه 
شــما را به خواندن ماحصل صحبت های ســرمربی 

تازه وارد استقلال دعوت می کنیم.
 شروع صحبت با  شوخی

 هدف اول من این بود که به عنوان یک مهاجم گلزن 
و بازیکن به ایران بیایم اما وقتی به من گفتند ســن 
من برای بازی کردن بالا  ست، به عنوان مربی به ایران 
آمدم  .  از وزیــر ورزش و جوانان ایران، هیئت مدیره و 
آقای افتخاری تشــکر می کنــم  .  صحبت های مثبتی 
با او در دبی داشــتیم  .  از زحمات توفیقی نیز تشــکر 
می کنــم  .  از مربی قبلی و کادرفنی نیز برای زحماتی 
که کشــیدند، تشــکر می کنم و بــرای آن ها آرزوی 

موفقیت دارم  .  
 فوتبال ایرانی

ایران، یک کشــور قدیمی و با تمدن اســت  .  فوتبال 
ایران همیشــه یکی از بهترین  ها بوده و هست  .  هنوز 
بــازی ایــران و آرژانتین در ذهن من اســت. در آن 
بازی تنها تفاوت ایران و آرژانتین، یک مسی بود که 
در نهایت هم همین بازیکن سرنوشــت بازی را عوض 
کرد. بازیکنان ایرانی همیشه جزو بهترین  ها بوده اند  .   
علی کریمی شاگرد من بود  .  باقری، دایی، مهدوی کیا 
و هاشمیان هم سال  ها در   بوند س لیگا درخشیده اند. 

 نیاز به هواداران
از هواداران عزیز تشــکر می کنم و می خواهم با آن ها 
صحبت کنم  .  مــا بدون آن ها موفق نمی شــویم  .  در 
گذشته همواره کنار تیم بودند و الان نیز همین توقع 
را از آن ها دارم  .  هر تیــم بزرگی حتی بایرن مونیخ و 
رئال مادرید نوســان دار د و برای خروج از این شرایط 
تنها باید تمرینات زیاد انجام داد  .  از تماشاگران توقع 
دارم در ورزشگاه کنار ما باشند، زیرا به آن ها احتیاج 

داریم. 
 بازگشت استقلال به جایگاه اصلی اش

جایگاه الان تیم، جایگاه اصلی اســتقلال نیست  .  باید 
با بازیکنان و مسئولان صحبت کنیم تا دلایل ضعف 
مشخص شود  .  هدف اصلی من این است که به باشگاه 

کمــک کنم و تیم را به جایــگاه اصلی اش برگردانم  .   
باید بازی به بازی بجنگیم تا به جایگاه اصلی برسیم 
و هدف اصلی این اســت که آینده باشگاه را بسازیم.  
وقتی تیم نتیجه نمی گیرد، دلایل زیادی وجود دارد 
که باید آن را بررسی کنیم  .  توقع این را نداشته باشید 
که من با یک بشــکن تیم را متحــول کنم و ما باید 
قدم به قدم تیم را تغییر دهیم  .  ما باید به تیم آرامش 
دهیم تا مشــکلات را در مسیر درست و با استفاده از 

تمرینات حل کنیم  .  
 بازیکنان جوان و پیر 

در فوتبــال بازیکن جوان و پیــر هیچ تعریفی ندارد. 
در مســتطیل  ســبز تنها بازیکن خوب و بد داریم  .  
شــخصیت بازیکنان مهم ترین موضوع است. بنابراین 
بــرای انتخاب نفرات به ســن و ســال آن  ها توجهی 

نخواهم کرد. 
 داربی یک بازی معمولی است

داربــی هم برای من یک بــازی معمولی مانند دیگر 
مسابقات است  . ۹۰ دقیقه مسابقه انجام می شود و بعد 
از آن همه چیز به شــرایط عادی قبــل از دیدار باز 
می گــردد. برد و باخت در داربی روی نتایج کلی تیم 
در طول فصل تاثیر نمی گــذارد. برای  من مهم ترین 

نکته، عملکرد کلی تیم در طول فصل است. 
 اهمیت به فوتبال پایه

 برای فوتبال پایــه هم زمان کنار می گذارم تا به آن 
رســیدگی کنیم  .  زمانی که در کارلسروهه بودم روز 
شــنبه با بایرن مونیخ بازی داشــتیم و من یک شنبه 
بازی هــای اولیــور کان در رده نوجوانان را تماشــا 

می کردم  .   این وظیفه من است. 
 امکانات کم؟ شکایتی ندارم

درباره این کــه می گویند امکانــات در فوتبال ایران 
خیلی حرفه ای نیست، نمی توانم الان اظهار نظر کنم 
اما به طور کلی من بابت امکانات کم شــکایتی ندارم 
و اگر مشــکلی باشد، با باشگاه هماهنگ می شویم تا 
برطرف شود  .  ما صحبت های مثبتی در دبی داشتیم 

و آمادگی داریم تا مسائل را مدیریت کنیم. 
 رحمتی و جباری

درباره هیچ بازیکنــی صحبت نکرد ه ایم. اگر رحمتی 
و جبــاری با اســتقلال قرارداد دارنــد، خب بازیکن 
استقلال محسوب می شوند و در تمرینات هم حاضر 
خواهند شــد. اجازه بدهید ابتدا بــا چهره بازیکنان 
روبه رو شــوم، سپس در چشم آن ها نگاه می کنم و از 
شرایطشان آگاه می شوم اما الان نمی توانم نظر بدهم  .  

 دستیاری فرهاد مجیدی
می دانم مجیدی برای همــکاری تمایل دارد اما این 
مســائل با هماهنگی باشــگاه انجام می شــود  .  شما 
خبرنگاران به دنبال اطلاعات دســت اول هستید اما 
سیستم ما این اســت که تمام مسائل درون باشگاه 
انجام شود و ســپس سخنگوی باشگاه آن ها را اعلام 

می کند. 

استقلال تهران بالاخره سرمربی جدید 
خود را شــناخت.  وینفرد شفر 67 ساله 
در حالی به اســتقلال تهران آمده   که مدیرعامل باشگاه 
اســتقلال تهران اعلام کرده  قراردادش 6 ماهه است و 
در صورت کسب سهمیه آسیا یا قهرمانی در لیگ برتر 
و جام حذفی می تواند در جمع آبی پوشان پایتخت بماند.  
این در حالی اســت که ســرمربی جدید آبی پوشان در 
کنفرانس خبری اش اعلام کرده می خواهد 2 سال در این 
تیم حضور داشته باشد و تمام تلاشش را می کند تا در 
مدت زمانی قراردادش، بهترین نتایج را بگیرد. جمله ای 
که جواد قراب عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال تهران 
نیز اعلام کرده و می گوید هیچ دلیلی ندارد با سرمربی 
جدید آبی پوشــان قرارداد مشــروط 6 ماهه ببندند و 
قرارداد وی 2 ساله است. موضوعی که باعث ایجاد ابهام 
در قرارداد منعقد شــده میان افتخاری و شــفر  شده تا 
هواداران این تیم ندانند با مربی فصل آینده خود  روبه رو 
شــده اند یا قرار اســت آینده کاری اش پس از بررسی 
عملکرد وی در پایان فصل مشــخص شود. پارادوکس 
میان صحبت های مدیرعامل و عضو هیئت مدیره باشگاه 
پرسپولیس نشان می دهد استقلالی ها هنوز راه حرفه ای 

شدن را بلد نیستند. 
 افتخاری: مبلغ قرارداد شفر محرمانه است 

 رضا افتخاری، مدیرعامل باشــگاه اســتقلال در مراسم 

معارفه وینفرد شفر، سرمربی جدید استقلال گفت: »از 
همه عزیزانی که در این جا حضور دارند و ساعت ها زمان 
گذاشتند، تشــکر می کنم.  همچنین به آقای شفر خیر 
مقدم می گویم و امیدوارم ســال های خوبی در ایران با 
موفقیت و کســب افتخار برای استقلال سپری کنند. 
گزینه های زیادی را بررســی کردیم اما در نهایت به این 
جمع بندی رسیدیم که شفر مربی خوبی برای استقلال 
اســت و می تواند کمک کند تا اســتقلال به افتخارات 
گذشته دست پیدا کند.  ما شرایطی را پیش بینی کردیم 
که ایشان با انگیزه به کار خود  ادامه دهند.  قرارداد ما به 
مدت 2 فصل است و برای فصل دوم نیز شرایطی را در 
نظر گرفتیم و امیدواریم شرایط را کسب کنند تا در سال 
دوم نیز در خدمتشان باشیم.  این روزها در فضای مجازی 
صحبت هایی می شود اما واقعیت چیزی است که ایشان 
الان می گویند و به همه بحث ها خاتمه داده می شــود.  
امروز روز بزرگی برای استقلال است زیرا بعد از سال ها 
یک مربــی بزرگ خارجی با افتخار را اســتخدام کرده 
اســت.  حضور شفر را به فال نیک می گیریم.  « افتخاری 
در پایــان در خصــوص مدت و مبلغ قرارداد ســرمربی 
آلمانی گفت: »قرارداد شفر با استقلال 2 ساله است. در 
قرارداد بندهایی گذاشته ایم که او با تمام انگیزه به کارش 
ادامه دهد. متاســفانه مبلغ قرارداد محرمانه است و در 

این خصوص نمی توانم حرفی بزنم. «

حضور وینفرد شفر در فوتبال ایران از 
دید رســانه های آلمانی پنهان نمانده 
اســت. سایت Sport1 آلمان از وینفرد شفر به عنوان 
سومین آلمانی تاریخ باشگاه استقلال نام برده و نوشته: 
»بعد از کریســتوف دام و رولند کخ حالا نوبت به شفر 
رســیده تا خودش را در باشگاه استقلال ایران محک 
بزند. « روزنامه کیکر آلمان هم با استفاده از لقب کهنه 
ســرباز به حضور سرمربی 67 ســاله فوتبال آلمان در 
تهران اشاره کرده و نوشته: »کهنه سرباز فوتبال آلمان 
به یک ایســتگاه جدید رسید.  کامرون، امارات، تایلند، 
باکــو، جاماییکا و حالا تهران. « روزنامه کیکر آلمان در 
ادامه مدعی شــده که درآمد شفر در استقلال تا پایان 

فصل 24۰ هزار یورو خواهد بود. روزنامه بیلد آلمان هم 
در گزارشی به حضور شفر در فوتبال ایران اشاره کرده 
و مدعی شده که این مربی با تجربه در یک رقابت تمام 
آلمانی توانسته  خودش را به نیمکت یکی از بزرگ ترین 
باشگاه های فوتبال ایران برساند. بیلد در گزارش خود 
نوشته: »سرانجام شفر ســرمربی استقلال شد تا این 
تیم را به شرایط عادی  برگرداند. رقیب اصلی او در این 
مسیر برند شوستر بود. شوستر یکی از گزینه های اصلی 
باشــگاه ایرانی به حساب می آمد اما در نهایت این شفر 
بود که توانســت مذاکرات خوبی در دبی با مدیرعامل 
باشگاه استقلال داشته باشد و رضایت طرف ایرانی خود 

را برای امضای قرارداد جلب کند. «

شفر زیر بار قرارداد ۶ ماهه نرفتاولین کنفرانس خبری سرمربی جدید استقلال برگزار شد واکنش رسانه های آلمانی به حضور شفر در ایران

مجیدی دوست دارد با من همکاری کند

مجیدی دوست دارد با من همکاری کند

۲ ساله با مبلغ محرمانه!شفر: نمی توانم با یک بشکن تیم را متحول کنم  بیلد: شفر، شوستر را کنار زد 

تمرین اختصاصی قدوس و دژاگه 
چهارمیــن تمرین تیم ملــی فوتبال ایــران درحالی از 
ســاعت ۱6:۱۰ در ورزشگاه آزادی آغاز شد که هوای سرد 
ورزشــگاه روی کی روش هم تاثیر گذاشــت و این مربی 
برخلاف دیگر دســتیارانش با کاپشــن در تمرین حضور 
یافت. رضا قوچان نژاد، سامان قدوس و علیرضا جهانبخش 
نیز برای نخســتین بار دیروز در تمرین تیم ملی حضور 
یافتند که البته سامان قدوس و اشکان دژاگه هم در گوشه 

دیگری از زمین، به صورت اختصاصی تمرین کردند.

صاحب جمعی، گزینه دستیاری شفر 
با حضور وینفرد شــفر روی نیمکت آبی پوشان، مسئولان 
باشگاه استقلال بر اســاس توافقی که با او دارند یک الی 
2 دســتیار ایرانی را به جمع نفرات کادر فنی شان اضافه 
می کنند. دستیارانی که با پیشنهاد و موافقت کمیته فنی 
انتخاب و معرفی می شــوند.  از ســهراب بختیاری زاده به 
عنوان یکی از اصلی ترین گزینه ها برای دستیاری سرمربی 
آلمانی آبی هــا نام برده می شــود. پیمان صاحب جمعی 
ســرمربی فصل گذشته تیم امید اســتقلال هم از جمله 
نفراتی است که باشگاه استقلال به حضور او در کادر فنی 

فکر می کند.

۲ سالـه با مبلـغ محرمانـه!
وینفـرد شفـر زیر بار قـرارداد ۶ ماهـه نرفـت

شفر: نمی توانـم با یـک 
بشکن تیم را متحـول کنم 

بیلد: شفـــــر
 شوستر را کنار زد 

واکنش رسانه های آلمانی به حضور شفر در ایران

سید جلال مقابل توگو هم 
بازی نمی کند

3 سناریو درباره کاپیتان 
اخراجی استقلال

تردید طارمی برای اعتراض 
به محرومیـت 4 ماهـه اش 


